
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

Số:     /QĐ-UBND 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

           Đồng Thịnh, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc huấn luyện dân quân cơ động xã Đồng Thịnh năm 2024 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH 

  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật s a đổi,  ổ sung m t s  điều c a Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ s  48/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ vào Nghị định s : 72/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 06 năm 2020 c a 

Chính ph  quy định chi tiết và  iện pháp thi hành m t s  điều c a Luật dân quân tự vệ. 

Theo đề nghị c a Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Đồng Thịnh.  

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều động 28 đồng chí dân quân cơ động tham gia giáo dục chính 

trị, huấn luyện quân sự năm 2024. 

(Có danh sách kèm theo) 

Đúng 07 giờ 00 phút, ngày 04/4/2024 có mặt tại: Hội trường UBND xã 

Quang Trung để tham gia huấn luyện quân sự  -  giáo dục chính trị, pháp luật  năm  2024. 

Thời gian: 12 ngày, ( Từ  ngày 04 tháng 4 đến ngày 19 tháng 4 năm 2024). 

Điều 2. Trong thời gian tham gia huấn luyện được hưởng chế độ chính sách 

theo quy định của Luật DQTV. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã và đồng chí có tên ở điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Cá nhân có tên ở Điều 1; 

- Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; 

- Văn phòng UBND xã; 
- Lưu: Ban CHQS xã; 

 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Quách Văn Tưởng 

 

 

 

 



DANH SÁCH 
Huấn luyện Dân quân cơ động xã Đồng Thịnh năm 2024 

(Kèm theo quyết định s :    /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2024 c a ch  tịch 

UBND xã Đồng Thịnh) 

 

TT HỌ VÀ TÊN 
SINH 

NĂM 

CHỨC 

VỤ 
ĐƠN VỊ 

GHI 

CHÚ 

1 Phạm Văn Huy 25/4/1980 bt   Làng Mới - Đồng Thịnh  

2 Phạm Tiến Hùng 24/10/1984 at a1 Làng Mới -  Đồng Thịnh  

3 Phạm Văn Đại 19/4/2004 Chiến sĩ Làng Mới -  Đồng Thịnh  

4 Phạm Hồng Khởi 18/7/1992 Chiến sĩ Làng Mới -  Đồng Thịnh  

5 Phạm Văn Tưởng 18/6/1986 Chiến sĩ Làng Mới -  Đồng Thịnh  

6 Trương Công Anh 18/6/1990 Chiến sĩ Làng Mới -  Đồng Thịnh  

7 Phạm Văn Đạt 5/5/1986 Chiến sĩ Làng Mới -  Đồng Thịnh  

8 Phạm Văn Tùng 1985 Chiến sĩ Làng Mới -  Đồng Thịnh  

9 Phạm Văn Dụ 5/5/1982 Chiến sĩ Làng Mới -  Đồng Thịnh  

10 Phạm Thái Hòa 9/10/1986 Chiến sĩ Làng Mới -  Đồng Thịnh  

11 Lưỡng Văn Thảo 30/10/1975 at a2 Làng Lim -  Đồng Thịnh  

12 Phạm Văn Thể 15/06/1977 Chiến sĩ Làng Lim -  Đồng Thịnh  

13 Phạm Văn Vụ 10/10/1978 Chiến sĩ Làng Lim -  Đồng Thịnh  

14 Phạm Văn Thắng 10/4/1979 Chiến sĩ Làng Lim -  Đồng Thịnh  

15 Phạm Văn Lộc 07/3/1993 Chiến sĩ Làng Lim -  Đồng Thịnh  

16 Phạm Đức Trung 23/02/1978  Chiến sĩ Làng Lim -  Đồng Thịnh  

17 Phạm Văn Phong 14/02/1982  Chiến sĩ Làng Lim -  Đồng Thịnh  

18 Cao Văn Huỳnh 15/5/1995 Chiến sĩ Làng Lim -  Đồng Thịnh  

19 Phạm Văn Mạnh 11/11/1994 Chiến sĩ Làng Lim -  Đồng Thịnh  

20 Phạm Văn Đoàn 28/5/1975 at a3 Làng Rềnh – Đồng Thịnh  

21 Phạm Văn Bình 01/01/1994  Chiến sĩ Làng Rềnh – Đồng Thịnh  

22 Phạm Văn Sơn 6/10/1996  Chiến sĩ Làng Rềnh – Đồng Thịnh  

23 Phạm Duy Tính 10/6/1991 Chiến sĩ Làng Rềnh – Đồng Thịnh  

24 Phạm Văn Xanh 20/6/1978 Chiến sĩ Làng Rềnh – Đồng Thịnh  

25 Phạm Văn Huy 24/12/1983 Chiến sĩ Làng Rềnh – Đồng Thịnh  

26 Phạm Văn Sỹ 21/4/1988 Chiến sĩ Làng Rềnh – Đồng Thịnh  

27 Phạm Văn Khải 6/6/1991 Chiến sĩ Làng Rềnh – Đồng Thịnh  

28 Phạm Văn Khánh 14/7/1991 Chiến sĩ Làng Rềnh – Đồng Thịnh  

 

 


		2024-04-03T12:03:12+0700


		2024-04-03T14:12:52+0700


		2024-04-03T14:13:09+0700


		2024-04-03T14:13:10+0700




